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Wkład tapicerowany fotela wypoczynkowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wkład tapicerowany fotela 

wypoczynkowego, przeznaczony do osadzenia w skrzyni fotela. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wkładu tapicerowanego fotela 

wypoczynkowego według wzoru przemysłowego wyraża się w kształcie. 

Wkład tapicerowany według wzoru przemysłowego ma masywną, jednolitą postać. 

Wkład tworzy wysoka poducha siedziska, oparcie oraz podłokietniki wywinięte łukowato 

na zewnątrz, które łukowato łączą się z oparciem. Podłokietniki w przedniej części 

posiadają obwodowe pasy ozdobne złożone z przeszyć i wałeczków, natomiast od frontu 

mają ozdobne marszczenia. Oparcie wkładu w górnej części ma trapezową nakładkę 

zachodzącą za tył oparcia, która ma wzdłuż swoich brzegów obwodowy ozdobny wałek i 

zakończona jest od dołu wyrazistym przeszyciem. Poducha siedziska wystaje poza 

krawędź podłokietników i zaopatrzona jest od frontu w pas ozdobny złożony z przeszyć i 

wałeczków. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig.l przedstawia wkład tapicerowany w widoku 

perspektywicznym z przodu, fig.2 - zdjęcie wkładu tapicerowanego w widoku 



perspektywicznym z przodu, fig.3 - zdjęcie wkładu tapicerowanego w widoku 

perspektywicznym z tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wkład tapicerowany ma masywną, jednolitą postać. Wkład tworzy wysoka poducha 

siedziska, oparcie oraz podłokietniki wywinięte łukowato na zewnątrz, które łukowato 

łączą się z oparciem. Podłokietniki w przedniej części posiadają obwodowe pasy ozdobne 

złożone z przeszyć i wałeczków, natomiast od frontu mają ozdobne marszczenia. Oparcie 

wkładu w górnej części ma trapezową nakładkę zachodzącą za tył oparcia, która ma 

wzdłuż swoich brzegów obwodowy ozdobny wałek i zakończona jest od dołu wyrazistym 

przeszyciem. Poducha siedziska wystaje poza krawędź podłokietników i zaopatrzona jest 

od frontu w pas ozdobny złożony z przeszyć i wałeczków. 
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